
REF. CBR14626

4 750 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 6 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220

6
Sovrum  

8
Badrum  

1.110m²
Planlösning  

1.933m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk modern villa med panoramautsikt över havet,
till salu i den prestigefyllda urbaniseringen Punta Brava,
Costa Brava

Rymlig lyxvilla med fantastisk havsutsikt.

Villan är byggd med moderna linjer och användningen av glas dominerar. Dessutom
kan du njuta av permanent utsikt över havet från varje hörn.

Alla rum är mycket rymliga, med ytbehandlingar av högsta kvalitet och stora fönster
som släpper in rikligt med dagsljus. De erbjuder också direkt tillgång till de olika
trädgårdarna och terrasserna som ligger runt denna otroliga miljö.

På husets huvudvåning finns ett stort kök som är öppet mot
vardagsrummet/matsalen med öppen spis och tillgång till de stora täckta och otäckta
terrasserna, med trägolv och glasräcken, samt trädgården med gräs.

Infinitypoolen med saltvatten och jacuzzin är belägna på den nedre terrassen, med en
egen dekorerad yta och otrolig utsikt. Det finns även en vacker trädgård på husets
övre baksida, samt en magnifik takterrass med utekök och utomhusbio.

Huset omfattar hela tiden arkitektonisk innovation. Garaget består av ett 2-plans
glasutrymme, med en fantastisk källare som får rikligt med naturligt ljus tack vare
användningen av glasväggar.

Den nedre våningen har även ett universalrum, gym, spaavdelning med turkiskt bad
och bastu, samt ett sovrum för gäster eller personal och ett kök. Huset är utrustat
med ett hemautomationssystem, hiss och alla bekvämligheter.

lucasfox.se/go/cbr14626

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, , , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Tjänsteentré, Solpaneler,
Säkerhet, Rullstolar, Öppen spis, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Gourmet lounge,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats,
Centraldammsugare, Bibliotek, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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